РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ № 1-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]12 сентября 2022 года

	№ 17/159-5

	г. Сорск

О результатах  выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному
 избирательному округу № 14

На основании протокола № 1 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 122 о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 14, руководствуясь частями 10, 11, 14 статьи 59 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» и в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 24 июня 2022 года № 12/112-8
«О возложении на территориальные избирательные комиссии Республики Хакасия полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия, назначенным на единый день голосования 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14  состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 зарегистрированного кандидата Рогалеву Марину Олеговну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Разместить настоящее постановление в СМИ и на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии					   Т.Н.Борисова
Секретарь комиссии						   М.А.Марьясова

image1.jpeg